
OBSAH

OBSAH

Slovo autora................................................................................................  7
Z obecné důvodové zprávy........................................................................ 14

Zákon č. 500/2004 Sb. (správní řád )...................................................... 27

Část první -  Úvodní ustanovení........................................................ 27
Hlava I -  Předmět úpravy.................................................................  27
Hlava II -  Základní zásady činnosti správních orgánů.................  30

Část d ruhá -  Obecná ustanovení o správním řízen í....................  48
Hlava I -  Správní řízení...................................................................  48
Hlava II -  Správní orgány................................................................  50
Hlava III -  Účastníci řízení a zastoupení........................................ 119
Hlava IV -  Lhůty a počítání času..................................................... 156
Hlava V -  Postup před zahájením řízení......................................... 163
Hlava VI -  Průběh řízení v prvním stupni.....................................  168
Hlava VII -  Ochrana před nečinností..............................................  260
Hlava VIII -  Odvolací řízení............................................................  266
Hlava IX -  Přezkumné řízení...........................................................  294
Hlava X -  Obnova řízení a nové rozhodnutí..................................  309
Hlava XI -  Exekuce...........................................................................  319

Část třetí -  Zvláštní ustanovení o správním řízení........................ 368
Hlava I -  Zvláštní ustanovení o správních orgánech.....................  368
Hlava II -  Dotčené orgány................................................................  386
Hlava III -  Zvláštní ustanovení o postupu před zahájením

řízení..............................................................................................  391
Hlava IV -  Zvláštní ustanovení o některých řízeních...................  400
Hlava V -  Zvláštní ustanovení o zajištění průběhu a účelu

řízení..............................................................................................  427
Hlava VI -  Zvláštní ustanovení o některých rozhodnutích........... 431
Hlava VII -  Zvláštní ustanovení o přezkoumávání rozhodnutí....  445

Část čtvrtá -  Vyjádření, osvědčení a sdělení..................................  451
Část pátá -  Veřejnoprávní sm louvy................................................... 459

Část šestá -  O patření obecné povahy ................................................ 487

5



OBSAH

Část sedmá -  Společná, přechodná a závěrečná ustanovení.......  495
Hlava I -  Společná ustanovení...........................................................495
Hlava II -  Přechodná a závěrečná ustanovení................................  505

Část osmá -  Účinnost................................................................    509

Věcný rejstřík...............................................................................................  511

6


